Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
20 января 2023 года                                                                                                              № 44

О внесении изменений в  решение Сорского
городского Совета депутатов от 30.05.2006 года
№ 357«Об утверждении реестра жилищного фонда
муниципального образования город Сорск»

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска «О внесении изменений в приложение к решению Сорского городского Совета депутатов от 30.05.2006 года № 357 «Об утверждении реестра жилищного фонда муниципального образования город Сорск», в соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.11 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести  в приложение к решению Сорского городского Совета депутатов от 30.05.2006 года № 357 «Об утверждении реестра жилищного фонда муниципального образования город Сорск» следующие изменения:

1.1. На основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 19-10-39-2022 от 27 декабря 2022 года и Выписок из Единого государственного реестра недвижимости от 11.01.2023 года включить в реестр  жилищного фонда муниципального образования город Сорск следующие квартиры:
	№
п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	Год ввода
	Этажность до
ма
	Площадь
	Стоимость

	общая
	жилая
	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	227.
	Пионерская
	9/11
	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
	2022
	4
	60,8
60,9
79,6
62,4
60,5
60,5
79,4
68,5
60,6
60,3
79,3
68,7
60,5
60,7
79,2
62,3
69,5
79,1
58,8
59,1
73,0
79,0
58,9
58,9
74,0
79,0
58,9
58,7
74,2
78,9
59,0
58,8

	2960083,70
2970016,88
3933534,06
3074315,13
2806119,62
2920351,03
3888834,80
3163713,62
2915384,46
2994849,79
3764670,22
3089214,88
2895518,12
3014716,13
3854068,72
3074315,13
3347477,20
3854068,72
2920351,03
2930284,20
3600772,97
3819302,63
2875651,79
2970016,88
3675271,72
3799436,30
2840885,70
2910417,87
3685204,89
3908701,13
2801153,03
2825985,96
	2960083,70
2970016,88
3933534,06
3074315,13
2806119,62
2920351,03
3888834,80
3163713,62
2915384,46
2994849,79
3764670,22
3089214,88
2895518,12
3014716,13
3854068,72
3074315,13
3347477,20
3854068,72
2920351,03
2930284,20
3600772,97
3819302,63
2875651,79
2970016,88
3675271,72
3799436,30
2840885,70
2910417,87
3685204,89
3908701,13
2801153,03
2825985,96

1. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания.

1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                          Г.В. Веселова

[bookmark: _GoBack]Глава города Сорска                                                                                               В.Ф. Найденов

image1.jpeg